MHWHNMAJIBHBINI ACCOPTUMEHT JIEKAPCTBEHHBIX
ITPETIAPATOB, HEOBXO/JMIMbBIX JIJISI OKA3AHUSA
MEJJUITMHCKOM ITOMOIIN

| ,uflﬂ dliITeK ([‘OTOBI)IX JIEKAPCTBEHHBIX q)OpM, Mnpou3BoOACTBEHHbIX, ITIPOU3BOACTBCHHBIX C

MMpaBOM M3roTOB/IEHHUA dACEIITUYECCKHUX JIEKAPCTBEHHBIX npenapaTOB)

Kopm ATX

AHaToMo-TepareBTHYeCKo-
xumHueckas knaccudukauuys (ATX)

JlekapCTBeHHbIe
Tripernaparbl

JlekapCcTBeHHbIe

(hopMbI

A02

A02B

A02BA

A02BA

A02BC

A02BX

A03

AO03A

AO03AD
A06
AO6A
AO6AB
AO6AB

AQ7

A07D

A07DA

TMUILleBapUTe/IbHBIA TPAaKT U 06MeH
BeIIleCTB

Tiperaparhbl /1JIs1 JieueHUsI
3a00/1€BaHNI, CBA3AHHBIX C
HapyllleHreM KUCIOTHOCTU
TIperaparhl /I/1s1 JIeUeHHsl sI3BeHHOU
Oosie3HM KemyaKa U
[TBEHA/II[ATUTIEPCTHON KUIIIKKA U
racTpo33oareanbHON pedUIFOKCHOM
Oone3Hu

6nokaropsl H2-riicTaMMHOBBIX
peLIenTOpOB

6nokaropbl H2-riicTaMMHOBBIX
peLIenTOpOB

WHTUOUTOPBI TIPOTOHHOTO Hacoca

PaHUTHIUH
dbamoTuauH
oMerpa3oj

JIpyTHe Tperaparsl fJis JIeueHust
sI3BeHHOM 0071e3HU >KeJTy/IKa 1
[TBEHA/IL[aTUTIEPCTHON KUILIKUA U
ractpo33odareanbHoN pequItOKCHOM
bonesHu

TIperiaparhbl /7Sl Ie4eHUs]
(yHKIIMOHATbHBIX HapyIllIeHUH
YKeJTyJOUHO-KHUIIIeUHOTO TPaKTa
Tiperaparhl /IJIs1 JieueHUsI
(bYHKIMOHAIBHBIX HapYIIIeHUH
JKeJTyIOUHO-KHIIIeYHOTO TPaKTa
TaraBepyH U ero MpOu3BOAHbIE
cnabuTe/ibHBIE CPe/ICTBA
c1abuTesTbHBbIE CPe/ICTBA
KOHTaKTHbIe C/labuTe/bHbIe
cpezcTBa

BUCMYTa TPUKa/IMs
JULUTPAT

JpoTaBeprH

Oucakoau

KOHTAKTHBIE C/Ta0UTebHbIe
CpeACcTBa

MPOTUBO/IMapeliHble, KUILIeUHbIe
TPOTHUBOBOCHA/UTE/bHBIE U
MPOTUBOMHUKPOOHBIE TIperiaparhl
riperaparbl, CHKarOL1e MOTOPUKY
JKeJTy[,0YHO-KHIIeYHOrO TPaKTa
riperaparbl, CHIKaroL1e MOTOPUKY JiomepaMu/,
JKeJTy[,0YHO-KHIIeYHOrO TPaKTa

ceHHO3u bl A u B

Tab/IeTKu
Tab/IeTKu

KarCyJibl
WU Tab/IeTKU
TabJIeTKH, MTOKPBIThIE
TJIEHOUHOM
000/10uKO

TabMeTKU

CYTIO3UTOPHU
peKTasIbHbIE;
Ta0OIeTKH
TabIeTKU

KarCyJibl
WK Tab/ieTKu



AOQ7F

AO7FA

A09

A09A

A09AA

All

A11G

A11GA

Co1

C01D

CO1DA

Co3
CO3A
CO3AA
C03C
CO03CA
C03D
CO3DA

Cco7
CO7A
CO07AB

Co8
C08C

CO08CA

C08D

CO8DA
C09

MPOTUBOJUApEerHbIe
MUKPOOPIaHH3MBI
MPOTUBOJUApEerHbIe
MUKPOOPIaHH3MBI

Tiperaparsl, ClI0COOCTBYOIIIE
THIIIeBapeHHI0, BK/TIOUast
(hepMeHTHBIe MperiapaThbl
Tipernaparsl, CriocoOCTBYOLIHe
TMTUILeBapPEeHUT0, BK/TIOYast
(hepMeHTHBIe TIpernapaThbl
(hepMeHTHBIe MperiapaThbl

BUTaMUHbI

acKkopbuHOBasi KUC/I0Ta (BUTAaMUH

C), BK/TFOUast KOMOMHAITHH C
JIPYTUMH Cpe[ICTBaMHU

oudumobakTepru KaricyJibl Uin

oudbugym TIOPOIIIOK IJIsT
TipreMa BHYTpb

raHKpeaTuH Karicy/ibl UIn

TaOMeTKU

ackopbuHoOBas KucsoTa (ButamMuH C) aCKOpOMHOBast KUC/IOTA JIpake

Cep/IeuHO-COCYUCTasi CUCTeMA
TIpernaparhl /IJ1s1 JIeUeHHsI
3abo/1eBaHHUM cep/ilia
Ba30/[U/IaTaTOPbI /I/IS1 JIEUEHHSI
3abo/1eBaHMM cep/ilia
OpraHuyveCcKre HUTPAThI

[ypeTHKU

THa3U/IHbIe UYPeTUKU
THa3U/IbI

"reTieBble" AUYpPETUKU
cynb(oHaMUbI
Kanuiicbeperatorye JUypeTHKH
aHTarOHUCTHI a/1b/I0CTEPOHA

OeTa-a/[peHO0/I0KaTOPhI
GeTa-aipeHOO/I0KAaTOPBI
cesleKTUBHbIE OeTa-
a/IpeHO0JI0KaTOPBI

6J'IOKElTOpI>I KaJ/IbIIM€BbIX KaHA/10B

cesieKTUBHbIe 0/10KaTophbl
KaJ/bL[eBbIX KaHAOB C

rnpenmMyligeCTBeHHbBIM I,Z[(?I‘/JICTBI/IEM Ha

COCY/ZbI

MPON3BOAHBbIE TUTHAPOIMUPUANHA

cesieKTUBHbIe 0/10KaTophbl

KaJ/IbLIMEBBIX KaHAJ/IOB C IIPAMBIM

JleiCTBUEM Ha cep/Lie

MPOKM3BOZHbIE (PeHU/TaTKUIaMUHA
Cpe/CTBa, [IeMCTBYIOLIMe HAa PeHUH-

dHTMOTEH3WHOBYIO CUCTEMY

WU TabjieTku

n30copbuia AMHUTPAT TabJeTKH
n3ocopbuza KaricyJibl

MOHOHHTpaT Wy TabneTku
HUTPOITULIEPUH a3p030Jib WU CIIpeu
MO/ bSA3bIUHBIN
JI03MPOBaHHbIM;
TabeTKU
TU/IPOXIOPOTHA3U] TabneTKu
dbypocemup Tab/IeTKH
CTIMPOHOJIAKTOH KaricyJibl
WM TabneTku
aTeHOJION TabneTKu
aMJIOJIUTTMH TabeTKU
HUGbeUIHIH Tab/IeTKH
BeparaMusI Tab/IeTKH



C09A  unrubutopsr ATID

CO09AA wuHrHOUTOPHI ATID KarTOTIPHII Tab/IeTKH
SHaJIaTPUI TabeTKU
C09C a@HTaroOHUCThI aHrMoTeH3uHa I1
CO9CA  aHTaroHUCThI aHrMOTeH3uHa 11 J103apTa’ TabJ/IeTKH, TIOKPBIThIE
060/10uKOM
C10 TUTIOJIUIU[eMUuYeCKre cpefCcTBa
C10A TUTIOJIUNUEMUYeCKUe CpefiCTBa
C10AA wunrubutopsl 'MI'-KoA-penykrassl aTopBacTaTHH KariCy/ibl
WK TabneTky,
TOKPBITbIE
000JI0UKO,
U1 TabIeTKH,
TOKPBITHIE
TIJIEHOUHOMN
060/10uKOM
G MOUeTI0/10Bast CHCTeMa U I0JI0BbIe
TOPMOHBI
GO1 MIPOTUBOMHKPOOHBIE TIperapaThbl U
aHTHUCEITHKH, IPUMeHsieMble B
TUHEKOJIOTUH

GO1A  mpoTHMBOMHKPOOHBIE TIperapaThl U
aHTHUCETTHUKH, Kpome
KOMOWHHPOBaHHBIX TIPeTapaToB C

TJTFOKOKOPTUKOUIaMU
GO1AF npowu3sBoAHbIE UMK/a30/1a KJI0TPUMa30J1 reJib BarvHaIbHBIM,
WM TabneTku
BarvHaJ/bHbIe,
WU CYTIIIO3UTOPUM
BarvHasbHbIe
H rOpMOHaJIbHbIE TIperaparbl
CHUCTEeMHOTO IeMCTBUSI, KpOMe
TOJIOBBIX TOPMOHOB M UHCY/IMHOB
HO02 KOPTHUKOCTEPOU/IbI CUCTEMHOTO
JleCTBUS
HO2A  kopTHUKOCTepOW/ibl CHUCTEMHOTO
JIeCTBUS
HO2AB r/1rOKOKOPTUKOW/IbI THUJIPOKOPTHU30H KpeM JIJI1 Hapy>KHOTO
TIpUMeHeHUs
WM Masb J/1s1
Hapy’>KHOTO
TIPUMeHeHUs
JlekcameTasoH TabeTKU
J MIPOTUBOMUKPOOHBIE TIperiapaThl
CHUCTEeMHOTO IeUCTBUS
JO1 aHTHOaKTepHasbHbIe ITperapaThl
CHUCTEeMHOTO IeUCTBUS
JO1A TeTPaLVK/IMHbI
JO1IAA  TeTpalUK/IMHBI JOKCULIMK/IUH KariCyJibl Win
TabneTKu
JO1B aM(eHUKOJIbI
JOIBA  amdeHUKOMbI x10paMdeHUKO Tab/IeTKH
Jo1C OeTa-/1aKTaMHbIe
aHTHOaKTepHa/bHbIe TIperiapaTh:
TeHULIWITUHBI

JO1CA  neHULWUIMHBI IMPOKOTO CIIEeKTpa  aMOKCULIU/UIUH KaricyJbl UIA



JO1E
JO1IEE

JOIM

JOIMA

JO2

JO2A

JO2AC
JO5

JOSA

JOSAB

JOSAH
JOSAX

MO1

MO1A

MO1AB

MO1AE

N 02
N 02B

JIeCTBUS

cynb(aHUIaMUbl U TPUMETOTIPUM
KOMOWHHPOBaHHBIe TTperaparhbl
cynbhaHuIaMU0B U
TPUMETOIPUMA, BK/TIOYast
TIPOM3BOAHbIE
aHTHOaKTepHabHbIe TIperiapaThl,
TIPOM3BO/IHbIE XUHOJIOHA
(bTOPXHHOIOHBI

MIPOTUBOTPUOKOBLIE TTPeraparhl
CHCTEeMHOTO JIeHCTBUS
MIPOTUBOTPUOKOBLIE TTPeraparhl
CHCTEeMHOTO JIeHCTBUS
TPOM3BO/IHbIE TPUA30/1a
MIPOTUBOBUPYCHBIE TIperaparhl
CHUCTEeMHOTO IeUCTBUS
MIPOTUBOBUPYCHBIE TIperaparhl
TIPSIMOTO IeMCTBUS
HYKJIe03U/IbI ¥ HYK/IEOTH/IbI, KpOMeE
WHTUOUTOPOB 0OpaTHOM
TPAHCKPUITAa3bl

MHTUOWTOPBI HeMpOaMUHK/Ia3bI
rpoure MPOTUBOBUPYCHbIE
Tipernaparsl

KOCTHO-MbIIIeYHadad CUCTeMa
IMPOTHBOBOCIIA/INTE/IbHbIE U

IMPpOTUBOPEBMATUYECKHUE TMPeriapaThbl

HeCcTepOouaHEbIE
MMPOTHUBOBOCIIA/INTE/IbHBIE U

MPOTHUBOpPEBMaTUueCKUe Trpernaparhbl

dAMITUIWJIJIMH

KO-TPHUMOKCAa30J1

LurpodIoKcaliuH

(bnykoHason

al[MK/I0BUD

0Ce/IbTaMUBHP
Karoriesn

yMU(EHOBUD

IMPpON3BOJHbIE YKCYCHOﬁ KHWCJIOTHI 1 'Z[I/IKJIOCl)eHaK

POACTBEHHEBIE COeIMHEeHNS

IMPpON3BOJHbIE HpOHHOHOBOﬁ
KHCJ/I0THI

HepBHas cUcTeMa
aHaJIbTeTUKU

JipyTvie aHalblreTUKU 1
AHTUITUPETUKU

nbyrnpodeH

Tab/IeTKY;
TIOPOIIIOK [JIsT
TIPUTOTOB/IEHUSI
CYCIT€H3UH /ISt
nprieMa BHYTPb
TabIeTKH

CyCIieH3ud Oj1d

TIpeéMa BHYTpb;
TabneTKu

KaIl/Inu I'71a3Hble

WJIX KAIlJIX I'JIa3HbIe

U yILIHbIE;
Karuiy yIIHbIe;
TabneTKu

KariCyJibI

KpeM /1J1s1 Hapy’>KHOTO

TIpUMeHeHHUsT
WIA Masb /15
HapY>KHOTO
TIPUMEHEeHHST;
TabIeTKU
KaricyJibl
TabIeTKU

KarcyJ/ibl WK
TabneTKu

KaIUIA [71a3HbIe;
CYTIITO3UTOPUU
peKTasIbHBbIE;
TabIeTKH
KarcyJ/ibl WK
TabJIeTKY;
CyCrieH3us JJist
npyeMa BHYTpPb



N 02BA canuuusioBas KMCJIOTa U ee

N 02BE aHumugbl

RO3

RO3A

RO3AC

RO3B

RO3BA

RO3D

RO3DA
RO5

RO5C

RO5CB

RO6

ROGA

RO6AC
RO6AX

IMIPpON3BOJHbIE KHC/JI0Ta

mapaneTamosi

JIbIXaTebHasi CHCTeMa
TiperiapaThl J1JIsl JIeUeHUsT
0OCTPYKTHBHBIX 3a00/1€BaHUIH
JTbIXaTeJIbHBIX My Tel
aZipeHepruyecKue CpeficTBa s
WHTa/ISI[UOHHOTO BBEIeHUS
ce/leKTUBHBIe OeTa 2-
aZIpeHOMHUMEeTHKH

canbOyTamort

JIpyTUe cpefiCTBa /1JIs JIedeHuUs]
0OCTPYKTHBHBIX 3a00/1€BaHUIH
JIbIXaTebHbIX MyTel A7
WHTa/ISI{UOHHOTO BBe/IeHUsI

T[VTFOKOKOPTHUKOMW/IbI OeKk/1oMeTa30H

JIpyTHe Cpe/iCTBa CUCTEMHOTO
JIeHACTBUS [I/IS1 JIeUeHHUsT
0OCTPYKTHBHBIX 3a00/1€BaHUIH
JIbIXaTe/IbHBIX MyTeH

KCAHTUHBI

MIPOTHBOKAIIIJIEBBIE Mperaparhl U
CpeZiCTBa /ISl JIeUeHUsT TIPOCTYAHBIX
3a00/1€BaHMI

OTXapKHUBAMOII[Me Mperaparbl, KpoMe
KOMOMHAI[|I C TIPOTHBOKAIILIEBLIMU
Cpe/iCTBaMH

MYKOJTUTHUECKHE TIperiapaThl

aMUHO(DUITVH

al[eTUILUCTeNH

aHTUTHMCTaMUHHbIE CPeJ|CTBa
CHUCTEeMHOTO IeUCTBUS

aHTUTHMCTaMUHHbIE CPeJ|CTBa

CHUCTEeMHOTO IeUCTBUS

3aMelleHHble STU/IeH/IMaMHHbI XJIOPOMUPaMUH
JIpyrye aHTUTMCTaMUHHBIe CpeJCTBa JiopaTaZuH
CHCTEeMHOTO JIeHCTBUS

dlleTU/ICa/IMLIX/I0Basd

TaOMeTKU

CUpOT UK
CyCrieH3ust Jist
ripyeMa BHYTpb;
cuporl (aJis geteit)
WU CyCTIeH3Us /ISt
ripyeMa BHYTPb (/151
neten);
CYTITIO3UTOPUU
peKTaJbHbIE;
TabneTKu

aspo30/ib /51
WHT AT
JI03MPOBAHHBIN U/IH
pacTBop 15t

VIHT a/ISILUi

asp0o30/ib /s
VIHT a/ISILUi
JI03MPOBaHHbIM

TaOMeTKU

rpaHyJIbl AJ1s1
TIPUTOTOB/IEHUS
pacTtBopa 14
npremMa BHYTPb WU
TIOPOLIOK /151
TIPUTOTOB/IEHUS
pacTtBopa s
riprvemMa BHYTPb

TabneTKu
CHpOTT;
TabneTKu



S OpraHbl UyBCTB

S01 odTanbMoIOrMUecKye Tiperaparbl
SO01A MPOTUBOMHUKPOOHBIE TIperiapaThl
SO1AA  aHTUOMOTHKHU TeTPalUKJINH Masb I71a3Hast
SO1E [IPOTUBOIVIAyKOMHBIe TIperaparsl U

MUOTHYECKHe CpeZiCTBa
SO1IEB mnapacMMIiaTOMUMeTHUKU TIUJI0KaPIIUH KarlIv IJ1a3Hble
SO1ED  6eTa-aipeHOO/I0KAaTOPHI THMOJIOJ KarIi T/1a3Hble

I1. I[J'lﬂ dIITEYHBIX IIYHKTOB, dAIITEYHbIX KHOCKOB U HHAUBHUYA/IbHBIX HPEAHPHHHMaTEHEﬁ,
HMMe X JIMIEH3UI0 Ha q)apMal.IEBTI/I‘-IECKyIO AeATe/IbHOCTD

Kop ATX |AHaTtomo-TeparieBTUYeCKO- JlekapCTBeHHbIE UTekapCTBeHHbIE
xrMUueckas knaccubukanus (ATX) [npenaparsl (bopMbI

A TMUILeBapUTe/IbHBIA TPAaKT U 0O6MeH
Bell|eCTB

A02 Trperiaparsl [J1si JieueHUst

3a00/1eBaHUH, CBI3aHHBIX C
HapylleHWeM KUC/I0THOCTH
A02B Tiperiaparsl /i/Is1 JIeYeHUs I3BeHHOU
Oosie3HM KemyaKa U
JIBeHAZILIaTUTIEPCTHOM KUIIIKU U
racTpo33oareanbHON pedUIFOKCHOM
Oone3Hu
A02BX pgpyrue npernaparsl Jjis JieueHust BUCMYTa TPUKa/IMs TabIeTKU, TTOKPHIThIE
SI3BEHHOU 00/1e3HU KeTyKa U JULUTPAT TIJIEeHOUHOM
JIBeHa/ILIaTUTIePCTHOM KUIIIKU U obo1ouKoi
ractpo33odareanbHoON pequItOKCHOM
bonesHu
A03 [Ipernapars! AJ1d ieyueHrst
(yHKIIMOHATbHBIX HapyIllIeHUH
JKeTyJ0YHO-KHUIIIeYHOTO TPaKTa
AO3A  npenapaTsl Jj1s1 IeUeHUsT
(yHKIMOHATLHBIX HApYILIeHUH
JKeTyJ0YHO-KHUIIIeYHOTO TPaKTa

AO3AD mnamaBepuH U ero Ipou3BOJHbIE JpoTaBepyuH TabeTKu

A06 cnabuTesibHBIE CPe/ICTBA

AO6A  cnaburtenbHbIE CPe/ICTBA

AO6AB KoOHTaKTHBIe C/laOUTeTbHBIE OucakoIu CyIIIIO3UTOPUU
cpefcTBa peKTaJlbHbIE;

TabneTKu

AO6AB KOHTakTHbIE C/TaOUTe/TbHBIE ceHHO3ubl A U B TabeTKu
cpezcTBa

AQ7 MPOTUBOAMAPENHbIe, KAILIeUHbIe

TPOTUBOBOCHA/IUTE/IbHBIE U
MIPOTUBOMMKPOOHbIE TIperiapaThl

A07D rperiaparbl, CHUXaroll[ie MOTOPUKY
JKeJIyOUHO-KUILIeUHOr'0 TPaKTa

AO7DA npenapaTbl, CHWKAIOLLie MOTOPUKY JIOTIepaMU[, KariCyJibl
JKeJIyOUHO-KUILIeUHOr'0 TPaKTa Wy TabneTku

AO7F TPOTUBO/MApeHbIe



AOQ7FA

A09

A09A

AO09AA

All

Al11G

A11GA

Cco1

C01D

CO1DA

GO1

GO1A

GO1AF

HO02

HO2A

HO2AB

JO5

JOSA

MHKDPOOPTaHH3MbI
TPOTUBO/IMapeHbIe
MHKDPOOPTaHH3MbI

Tipernaparsl, CriocoOCTBYOLIHe
TMTUILeBapPEeHUI0, BK/THOYast
(hepMeHTHbIe TIperaparhbl
Tiperaparhl, ClI0COOCTBYOIIIE
TMTUIIEBaPEHUI0, BK/TIOUast
(hepMeHTHBIe MperiapaThbl
(hepMeHTHbIe TIperaparhbl

BUTaMHHBI
ackopOWHOBasi KUC/IOTa (BUTAMUH
C), BK/ItOUast KOMOMHAIMU C
JIPYTMMH CpeJICTBaMH

oudugobakrepun

bubuLym

MaHKpeaTuH

KariCy/bl
VITU TIOPOILIOK /IS
ripyieMa BHYTPb

KariCyJibl
WK TabJIeTKU

ackopbuHoBas kuciora (ButamuH C) aCKOpPOMHOBast KUC/IOTa JApaske

CepAeyHo-COoCyIUCTast CUcTeMa
Tiperaparhl /IJ1s1 JieueHUsI
3abosieBaHmit cep/iia
Ba30/IWJ/IaTaTOPbI JIJIsT JIEUeHHUSI
3abosieBaHmit cep/iia
OpraHuyveCcKure HUTPAThI

MOUeTI0/I0Basi CHUCTeMa U T0JI0BbIe
TOPMOHBI

MIPOTUBOMUKPOOHBIE TIperiapaThl U
aQHTHUCETTHUKH, IPUMeHsieMbIe B
TUHEKOJIOTUr
MIPOTUBOMMKPOOHbIE TIperiapaThl U
aHTUCENTHUKU, KpOMe
KOMOWHHPOBaHHBIX TIPeTapaToB C
[JTFOKOKOPTUKOUJaMU
TPOU3BO/IHbIE UMH/ja30/1a

TOpPMOHa/TbHBIE TIPeraparhl
CUCTEMHOTO /IefiCTBUSI, KpoMe
TI0/IOBBIX TOPMOHOB Y UHCY/TMHOB
KOPTUKOCTEPOH/bl CUCTEMHOTO
JIeUCTBUS

KOPTUKOCTEPOH/Ibl CUCTEMHOTO
JIeUCTBUS

[/TFOKOKOPTHUKOU/TBI

TIPOTUBOMUKPOOHbBIE TIperiapaThl
CHUCTEeMHOTO IeUCTBUS
TIPOTHMBOBUPYCHBIE TIPeraparsl
CHUCTEeMHOTO IeUCTBUS
TIPOTHMBOBUPYCHBIE TIPeraparsl

HUTPOITIULIEpPUH

K/IOTPHUMA30J1

TU/IPOKOPTU30H

WK TabJIeTKU

CTIpel MoAbSI3bIYHbIN
JI03MPOBAHHbIN

rejib BaruHa/IbHbIN,
WU TabIeTKU
BarvHaJ/IbHEIE,
WU CyTIO3UTOPUU
BarvHa/IbHbIe

KpeM /i Hapy’>KHOT'0
NIpUMeHeHHsI

WY Ma3sb /st
Hapy’>KHOTO
TIpUMeHeHust



JOSAX

MO1

MO1A

MO1AB

MO1AE

N 02
N 02B

N 02BA

N 02BE

RO5

RO5C

RO5CB

RO6

ROGA

RO6AX

MIPSIMOTO el CTBUS
Tpoyrie IPOTUBOBUPYCHbIE
ripernaparbl

Karoriesn
yMUQEHOBUP

KOCTHO-MBIIIIeYHasi CUCTeMa
MPOTUBOBOCTIA/IUTE/bHbIE U
MIPOTUBOPEeBMaTHUeCKye Tperaparsbl
HeCcTepou/HbIe

MIPOTHUBOBOCIIANNTE/TBHbIE U
MPOTUBOPeBMaTHYeCKHe Tperaparhbl
TPOM3BO/HbIE YKCYCHOW KUCIOThHL U AUK/I0(heHaK
PO/ICTBEHHbIE COe/JUHEeHHSI

TIPOU3BO/IHbIE TIPOTTMOHOBOM
KUCJIOThI

ubymnpodeH

HepBHAA CHUCTeMa
dHaJ/IbI'eTUKH

APyruve aHaJIbIreTUK 1
dHTHUITUPETUKHN
Ca/TMIUJ/IOBAsA KUC/IOTA U ee
IMPpON3BOJHbIE

dHUINObI

KHCJIOTa
rapareTamoJt

JIbIXaTebHask CUCTeMa
TIPOTUBOKAIILJIEBBIE TTperaparhl U
Cpe[CTBa /ISl JIeYeHUsT TTPOCTYAHBIX
3a0o1eBaHul

OTXapKHUBAOII[1e Mperaparkl, Kpome
KOMOWHAI[UH C IPOTHBOKAIIIEBLIMU
Cpe/icTBaMH

MYKOJIUTHUECKHE TperiapaThl

aHTUTHMCTaMUHHbBIE CPe/JICTBa

CHCTEeMHOTO JIeHCTBUS

aHTUTHCTaMUHHbBIE CPe/ICTBa

CHCTEMHOTO JIeHCTBUS

JIpyTie aHTUTUCTaMUHHBIe CPe/ICTBA JIOpaTaiuH
CHCTEeMHOTO JIeHCTBUS

alleTU/ICaUIUIOBast

dlleTUIHUCTEeH

TabneTKu

KaricyJibl
WU TabjieTku

Karuiy [1asHble;
CYTIITO3UTOPUU
peKTaJIbHbIE;
Tab/IeTK1
KariCyJ/ibl WIn
Tab/IeTKY;
CyCITeH3UsT ISt
npreMa BHYTpPb

TabneTKu

CHOIT WA
CyCrieH3us AJist
TiprieMa BHYTpb;
cupon (I feTei)
WIW CyCTIeH3Us Jiist
rip¥emMa BHYTPb (/15
neteit);
CyNIO3UTOPUA
peKTasbHbIE;
TabseTKu

TpaHy/ibl AJist
TIPUTOTOBJIEHUST
pacTBopa s
ripyieMa BHYTpb
WY TIOPOILIOK J/1J1sT
TIPUTOTOBJIEHUST
pacTBopa s
ripyieMa BHYTpb

cupon /15 mpyema
BHYTpb;



Tabs1eTKu
S opraHbl YyBCTB
S01 oTazbMO/IOTHYeCKYe TIperaparbl
SO01A TTPOTHBOMUKPOOHBIE Tperaparsl
SO1AA  aHTUOMOTHKH TeTpaLUK/IUH Masb IV1a3Has



